
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 188, de 05/10/2012

ALTERA OS TERMOS DAS PORTARIAS
059/2011/CAV e 019/2012/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso das atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar os termos das Portarias 059/2011/CAV, de 24/03/2011, e 019/2012/CAV, de
14/02/2012, que designou Comissão Interna de Prevenção de Acidentes – Setorial/CAV -
CIPA, quanto à composição da mesma, conforme segue abaixo, mantidos os demais itens:

Exclusão Inclusão
Téc. Márcio Gilberto Ávila Ramos Téc. João Maria Vieira de Souza
Téc. Elisete Antunes Silveira de Lins Téc. Camila Paes Moreira Vieira

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


